                                                 О Б Р А З Л О Ж Е Н И Е

1.СОУ „Св.Наум Охридски“ има доспеани неподмирени обврски на 30.09.2020 година, од сметката за донации спрема следните доверители:

	Ред
број
	Расходно 
конто
	                         Доверител
	Износ

	1
	425970
	Силвер-Лион-Струга
	636.496,00

	
	
	ВКУПНО
	636.496,00



2.ОЈУДГ „7-ми Септември” Македонски Брод има доспеани неподмирени обврски на 30.09.2020 година, од сметката за самофинансирачки активности спрема следните доверители:

	Расходно 
конто
	                         Доверител
	Износ

	421120
	ЈП Водовод и канализација
	12.408,00

	421320
	МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ
	2.005,00

	423410
	Компанија Иво-Вик
	15.131,00

	424210
	ЃЕРМАН  ИГРИ
	                 5.805,00

	424440
	ХЕЛИУМ
	                    5.880,00             

	425310
	Извршител Владо Мицкоски
	893,00

	426210
	ПЕШНА ВИП РЕСТОРАНТ 1975
	2.320,00

	ВКУПНО
	
	44.442,00



3.Дом на култура Македонски Брод има доспеани неподмирени обврски на 30.09.2020 година, од сметката за наменски дотации спрема следните доверители:

	Расходно 
конто
	                         Доверител
	Износ

	421110
	ЕВН
	2.306,00 

	421320
	МАКЕДОНСКИ ТЕЛЕКОМ
	2.474,00

	423710
	ЃЕРМАН  ИГРИ
	1.167,00

	426990
	МАКЕДОНИЈА БИРО
	12.600,00

	481210
	ПЕРКАН ПРОЕКТ
	35.400,00

	485710
	САКАМ  КНИГА
	3.340,00

	ВКУПНО
	
	57.287,00




4.ООУ „Св.Климент Охридски“ има доспеани неподмирени обврски на 30.09.2020 година, од сметката за наменски дотации спрема следните доверители:

	Реден број
	Расходно конто
	Доверител
	Износ

	1
	424210
	Промо метал Жица-Македонски Брод
	18.550,00

	
	ВКУПНО
	
	18.550,00
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